Договор № А-122 от 08.10.2018 г. с „ОТП Лизинг” ЕООД за доставка на 60 броя 

съчленени газови автобуси MAN Lion’s City G със срок на лизинговия договор 8 години. 

„Столичен автотранспорт” ЕАД е депозирал в специална сметка, открита в Общинска 

банка АД, сума в размер на 1 252 306,29 (един милион двеста петдесет и две хиляди 

триста и шест лева и двадесет и девет ст.) лева, за удовлетворяване на „ОТП Лизинг“ 

ЕООД при неточно изпълнение на Договора от страна на дружеството, продължило 

повече от 30 работни дни. Поради настъпилите неблагоприятни финансови последици 

за Дружеството вследствие на пандемията от COVID-19 (Коронавирус) и обявеното от 

13 март 2020 г. извънредно положение в Република България, Дружеството e 

изплатило от специалната сметка задължение към „ОТП Лизинг” ЕООД през 2020 г. в 

размер на 354 584.34 (триста петдесет и четири хиляди петстотин осемдесет и четири 

0.34) лв. и в размер на 897 721.95 (осемстотин деветдесет и седем хиляди седемстотин 

двадесет и един 0.95) лв. през 2021 г. 

Във връзка с пандемията от COVID 19 и ограниченията, въведени със Закона за мерките и 

действията по време на извънредното положение, обявено с решение на Народното събрание 

от 13 март 2020 г, Дружеството поиска да се възползва от облекченията за отсрочване и

[...]

Споразумение №№ А-18-1 и А-18-2 от 16.09.2021 г. към Договор № А-122 от 08.10.2018 г. с 

„ОТП Лизинг” ЕООД, съгласно който, за месеците юли, август и септември 2021 г., Дружеството 

не дължи погасителни вноски. Срокът на лизинговия договор е увеличен от 96 (деветдесет и 

шест) месеца на 102 (сто и два) месеца.  

Споразумение № А-27 от 14.12.2021 г. към Договор № А-122 от 08.10.2018 г. с „ОТП 

Лизинг” ЕООД, съгласно което дължима на 08.10.2021 г застрахователна вноска е отсрочена до 

31.01.2022 г.  

Споразумение № А-7 от 06.04.2022 г. към Договор № А-44 от 19.04.2018 г.

[...]

Споразумение №№ А-20 и А-21 от 20.12.2022 г. към Договор № А-122 от 08.10.2018 г. с 

„ОТП Лизинг” ЕООД, като за просрочените задължения към момента на подписване на 

споразуменията определя нов срок за погасяване от 83 (осемдесет и три) месеца и удължава 

срока на лизинговия договор от 102 (сто и два) месеца на 126 (сто двадесет и шест) месеца. За 

обезпечаване на задълженията си Дружеството е заложило 110 броя автобуси. 

7.2. Лизингови плащания, които не се признават като пасив 

Дружеството е избрало да не признава задължение по лизингови договори, ако те са 
краткосрочни (лизинги с очакван срок от 12 месеца или по-малко) или ако те са за активи с

[...]

Преоценки по планове с 

дефинирани доходи   29             29 

Салдо към 31 декември 2024 г. 81 15 959 (1 179) 14 861 

21.08.2025 г. между Столична община и „Столичен автотранспорт“ ЕАД. Столична община 

предоставя на „Столичен автотранспорт“ ЕАД заем в размер на 2 500 000,00 (два милиона и 

петстотин хиляди) лв., при срок за погасяване до 60 (шестдесет) месеца и лихва 1,1 % (едно 

цяло и една десета процента) на годишна база. Паричните средства са получени в банковата 

сметка на Дружеството на 03.09.2025 г.  

Задължения към: 
Столична община 

За 9 месеца към 30 септември 2025 г.

[...]

автотранспорт” ЕАД за подобряване условията на труд в трите автобусни поделения. От 

21.08.2025 г. на Столичен общински съвет е сключен договор № СОА24-ДГ56-2729 от 

21.08.2025 г. между Столична община и „Столичен автотранспорт“ ЕАД. Столична община 

предоставя на „Столичен автотранспорт“ ЕАД заем в размер на 2 500 000,00 (два милиона и 

петстотин хиляди) лв., при срок за погасяване до 60 (шестдесет) месеца и лихва 1,1 % (едно 

цяло и една десета процента) на годишна база. Паричните средства са получени в банковата 

сметка на Дружеството на 03.09.2025 г.  

Не са възникнали коригиращи събития или значителни некоригиращи събития между датата на